
Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
Estado Anal¡tico de lngresos por Fuente de Financiamiento

Del 01 de Enero al 30 de septiembre del 2022
(cifras en miles de pesos)

Estimado Ampliacion/
(Reduccion) Mod¡ficado Devengado Recaudado DiferenciaFucnto de FlnanclamLnto

lngrosos dol Gob¡orno
lmpuestos
Contribuciones de mejora

Derechos

Productos

Coniente
Capital

Aprovochamientos
Conients
Capital

Participaciones y aportaciones

Transf€rencias, as¡gnaciones, subs¡d¡os y otras ayudas
lngresos de organlSmo! y empresas

Cuotas y aportaciones de seguridad social

lngresos por venta de bienes y servicios

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

lngresos derivado¡ de flnanclamlento
lngresos derivados de financiamientos
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1,261 ,906
0

0

1,261,906

0
'1,261 ,906

0

0

1,261,906

C.P. Ana Salinas López

00
434j04 421,673

lngresos excedentes

0

434,104

0

0

421,673
0

-840.233

0

0

-840,233

B€jo prctosta d€ dec¡rverdad dgdarams que 16 EstadG Finahc¡eros y sus notas, sn razfiablemenle cor*tos y son responsbilidad dsl emisor
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Dir*lor Administrativo


